
ZARZĄDZENIE NR 2/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XVI/109/19  Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
506 )  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869)zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 32.887.904,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  30.986.197,00 zł, dochody 
majątkowe to 1.901.707,00 zł, 

2. po stronie wydatków 31.320.796,75 zł z tego wydatki bieżące 27.770.149,75 zł, wydatki majątkowe to 
3.550.647,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: E5AEA582-EA98-4BAF-882B-926B588F145C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 387 798,00

Drogi publiczne gminne 1 385 844,00

Pozostałe odsetki 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00

Administracja publiczna 3 876 097,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 454 532,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 898 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

31 320 796,75

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 0,00 31 320 796,75

4170 10 000,00 20 000,00

4010 -10 000,00 1 888 500,00

75023 0,00 3 454 532,00

750 0,00 3 876 097,75

4590 -1,00 29 999,00

4580 1,00 1,00

60016 0,00 1 385 844,00

600 0,00 1 387 798,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia10 lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: E5AEA582-EA98-4BAF-882B-926B588F145C. Podpisany Strona 1




